
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 
 

SLAVNOST ZJEVENÍ PÁNĚ – „TŘÍ KRÁLŮ“. 
  

7. 1. 2018 

 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST ZJEVENÍ PÁNĚ – „TŘÍ KRÁLŮ“. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Svátek Křtu Páně – končí doba vánoční. 
Sobota: Památka sv. Hilaria, biskupa a učitele církve. 
 
Příští neděle je 2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. 
 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku nad Nisou 1 675 Kč, v Chrastavě 672 Kč. Upřímné 
Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 

 
4. Příští sobotu, tedy 13. ledna se uskuteční pravidelná pouť v bazilice ve Filipově, v místě 

zjevení Panny Marie, nemocné dívce Magdaléně Kade, která tam byla zázračně uzdravena. 
Poutní bohoslužba, kterou bude sloužit litoměřický biskup mons. Jan Baxant bude tradičně 
ve 4:00 hod. ráno, v čase kdy se Matka Boží zjevila. 

 
5. V tyto dny probíhá také po celé naší vlasti tradiční „tříkrálová sbírka“, letos je to již 18. 

Ročník. Tři Králové procházejí i našim městem, pokud jste je nepotkali nebo Vás nenavštívili, 
tak je možné do charitní kasičky přispět i zde v kostele. Letos bude věnována 
handicapovaným dětem a nemocným seniorům. 

 
6. Příští víkend také proběhnou prezidentské volby, jsem vybízení k naší občanské povinnosti 

se voleb zodpovědně zúčastnit a zvolit si důstojného a reprezentativního kandidáta – 
prezidenta naší České republiky na další pětileté období. K této příležitosti nám také píší 
krátký list i naši biskupové. 

 
7. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou sváteční neděli i 

požehnané a pokojné dny příštího týdne!  
  

 
P. Radek Vašinek 


